
   

strana číslo 1/00 R 16/2020/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 16/2020/VIII ze dne 6. 8. 2020 
 

U R 16/2020/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 15/2020/VIII ze dne              

21. 7. 2020 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje 

program zasedání RMF číslo R 16/2020/VIII dne 6. 8. 2020 – viz výše, způsob diskuse a 

hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku Gabrielu Najmanovou, MBA, a 

ověřovatele radního Pavla Ševčíka. 

Pro: 3  Proti: 0 Zdržel se: 0         

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/1 bylo schváleno. 

 

 

U R 16/2020/VIII/2 

RMF doporučuje ZMF schválit Účetní závěrku města Fryštáku ke dni 31. 12. 2019 včetně 

výsledku hospodaření před zdaněním (+ 18.222.247,39 Kč). 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/2 bylo schváleno. 

Termín:   ZMF 4/2020   

Zodpovídá:  Ing. Bc. I. Slámečková 

 

U R 16/2020/VIII/3 

RMF doporučuje ZMF schválit celoroční hospodaření – Závěrečný účet města Fryštáku 

za r. 2019, a to včetně Zprávy č. 82/2019/EKO o výsledku přezkoumání hospodaření města 

Fryšták za rok 2019, bez výhrad. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/3 bylo schváleno. 

Termín:   ZMF 4/2020  

Zodpovídá: Ing. Bc. I. Slámečková  

 
 

U R 16/2020/VIII/4 

RMF bere na vědomí Inventarizační zprávu o inventarizaci majetku města Fryšták ke dni 

31. 12. 2019 a doporučuje ZMF schválit výsledky inventarizace za rok 2019 vč. vyřazení 

majetku města Fryšták navrženého k likvidaci. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/4 bylo schváleno. 

Termín:   ZMF 4/2020  

Zodpovídá:  Ing. Bc. I. Slámečková  

  

U R 16/2020/VIII/5 

RMF bere na vědomí Žádost o souhlas zřizovatele s realizací projektu ze dne 31. 7. 2020, 

č. j. MUF-STA-1838/2020-STA a uděluje souhlas Mateřské škole Fryšták, okres Zlín, 

příspěvková organizace, IČ75022711, se sídlem Komenského 344, 763 16 Fryšták, zast. 

Bc. Ilonou Staňkovou, ředitelkou, s realizací projektu „MŠ Fryšták 80 - Šablony III 

Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání“, vyhlášeného v rámci výzvy 

02_20_080 Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR. 
Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/5 bylo schváleno. 

Termín:   10. 8. 2020  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA  

 

U R 16/2020/VIII/6 

RMF doporučuje ZMF schválit Aktualizaci Programu regenerace Městské památkové 

zóny Fryšták na období 2021 - 2026, zpracovaný Ing. arch. Jaroslavem Klenovským v 



   

strana číslo 2/00 R 16/2020/VIII 

srpnu 2020.   

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/6 bylo schváleno. 

Termín:   ZMF 4/2020  

Zodpovídá: G. Najmanová, MBA 

   

U R 16/2020/VIII/7 

RMF bere na vědomí informace ÚKS ve věci prověření situace na trhu ve věci možnosti 

dokončení restaurátorských prací v roce 2020 na II. etapě restaurování sochy sv. Jana 

Nepomuckého ve Fryštáku, rejstř. č. ÚSKP 33324/7-1872, a ukládá Gabriele Najmanové, 

MBA, vedoucí ÚKS, zajistit nové výběrové řízení pro dokončení restaurování sochy v roce 

2021 a informovat Ministerstvo kultury ČR o změnách v žádosti o finanční příspěvek z 

Programu regenerace MPR a MPZ pro rok 2020.   

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/7 bylo schváleno. 

Termín:   10. 8. 2020  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA  

 

U R 16/2020/VIII/8 

RMF bere na vědomí informace o přerušení vyvlastňovacího řízení pro odejmutí 

vlastnického práva k části pozemku p. č. 4/3, k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták, ve prospěch 

města Fryšták, a to z důvodu úmrtí jednoho z účastníků řízení a bere na vědomí návrh pí 

***, bytem ***, na majetkoprávní vypořádání podílu k pozemku p. č. 4/3, k. ú. Dolní Ves, 

obec Fryšták, formou prodeje a ukončení procesu vyvlastnění s tím, že veškeré kroky 

vedoucí k ukončení řízení a majetkoprávnímu vypořádání lze provést po skončení 

dědického řízení po zemřelém účastníku vyvlastňovacího řízení. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/8 bylo schváleno. 

 

U R 16/2020/VIII/9a) 

RMF schvaluje vydání souhlasu se scelením pozemků p. č. 205/3 – ostatní plocha, ostatní 

komunikace, o výměře 48 m2, p. č. 195/1 – orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 

662 m2 a p. č. 195/2 – orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 114 m2, vše    k. ú. 

Fryšták, obec Fryšták, ve společném jmění manželů *** Doležalových, oba bytem ***, dle 

návrhu Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrálního pracoviště Zlín (viz příloha 

č. … tohoto zápisu), tj. všechny uvedené parcely tvoří jeden funkční celek a po scelení 

budou mít označení druhu pozemku – zahrada. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/9a) bylo schváleno. 

Termín:   10. 8. 2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská 

 

U R 16/2020/VIII/9b) 

RMF schvaluje vydání souhlasu se změnou druhu pozemku p. č. 836 - ostatní plocha, 

ostatní komunikace, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, dle návrhu Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj, Katastrálního pracoviště Zlín (viz příloha č. … tohoto zápisu), tj. s novým 

druhem využití pozemku – ostatní plocha, zeleň. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/9b) bylo schváleno. 

Termín:   10. 8. 2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská 

 

U R 16/2020/VIII/10 

RMF bere na vědomí žádost spol. HEXXA.CZ, s. r. o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, 



   

strana číslo 3/00 R 16/2020/VIII 

IČ26304333, zast. Davidem Grácem, jednatelem, krátkodobý pronájem části měst. 

pozemku p. č. 2/3 – ost. plocha, ost. komunikace, o výměře 2 m2 a p. č. 755/1 – ostatní 

plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 m2, oba k. ú. Fryšták, obec Fryšták, za účelem 

umístění 2 ks předvolebních poutačů, a neschvaluje umístění dvou kusů předvolebních 

poutačů pol. strany Trikolora na výše uvedených pozemcích a pověřuje ESO jednáním se 

žadatelem ve věci umístění poutačů na měst. pozemek p. č. 408/4 – ost. plocha, zeleň, k. ú. 

Fryšták, obec Fryšták, v ceně 2.519 Kč/ks předvolebního poutače. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/10 bylo schváleno. 

Termín:   12. 8. 2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská  

 

U R 16/2020/VIII/11 

RMF bere na vědomí žádost spol. MEDIA TEN, s. r. o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, na 

výpůjčku části městských pozemku p. č. 2/1 - ost. plocha, ost. komunikace o výměře 2 m2 

a p. č. 836 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2, oba k. ú. Fryšták, obec 

Fryšták, za účelem umístění dvou kusů předvolebních poutačů politické strany ODS a 

neschvaluje umístění dvou kusů předvolebních poutačů na výše uvedených pozemcích a 

pověřuje ESO jednáním se žadatelem ve věci umístění poutačů na měst. pozemek p. č. 

408/4 – ost. plocha, zeleň, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, v ceně 2.519 Kč/ks předvolebního 

poutače.  

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/11 bylo schváleno. 

Termín:   12. 8. 2020  

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 16/2020/VIII/12 

RMF v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění, schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky části měst. pozemku p. č. 384/1 – 

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře do 60 m2, k. ú. Horní Ves u Fryštáku, obec 

Fryšták, žadateli p. ***, bytem ***, na dobu určitou 10 let, s tříměsíční výpovědní lhůtou 

bez udání důvodu, s přednostním ukončením výpůjčky v případě oprávněných potřeb 

města (budování inž. sítí, rozšiřování komunikace apod.) do jednoho měsíce od sdělení ze 

strany města, za účelem udržování plochy sečením, a uzavření příslušné smlouvy o 

výpůjčce. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/12 bylo schváleno.  

Termín:   7. 8. 2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská 

 

U R 16/2020/VIII/13a) 

RMF bere na vědomí žádost Mgr. ***, bytem ***, o bezplatné umístění nereklamní cedule 

dle předloženého grafického návrhu na sloup veřejného osvětlení, č. 08.01.03, ve 

vlastnictví města Fryšták, a to z důvodu ochrany života a zdraví dětí na ul. Jaroslava 

Kvapila ve Fryštáku, neschvaluje umístění výše uvedené nereklamní cedule a ukládá 

OTH zajistit vyjádření PČR – Dopravního inspektorátu k umístění dopravní značky 

„Pozor, děti“ nebo jiného podobného dopravního značení v dané lokalitě. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/13a) bylo schváleno. 

Termín:   28. 8. 2020 

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal (odpověď žadatelkám Ing. M. Drahotuská – 10. 8. 2020) 

 

 

 



   

strana číslo 4/00 R 16/2020/VIII 

U R 16/2020/VIII/13b) 

RMF bere na vědomí žádost Bc. ***, bytem ***, o bezplatné umístění nereklamní cedule 

dle předloženého grafického návrhu na sloup veřejného osvětlení, č. 08.01.02, ve 

vlastnictví města Fryšták, a to z důvodu ochrany života a zdraví dětí na ul. Jaroslava 

Kvapila ve Fryštáku, neschvaluje umístění výše uvedené nereklamní cedule a ukládá 

OTH zajistit vyjádření PČR – Dopravního inspektorátu k umístění dopravní značky 

„Pozor, děti“ nebo jiného podobného dopravního značení v dané lokalitě. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/13b) bylo schváleno. 

Termín:   28. 8. 2020  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal (odpověď žadatelkám Ing. M. Drahotuská – 10. 8. 2020) 

 

U R 16/2020/VIII/14 

RMF nedoporučuje ZMF schválit prodej části měst. pozemku p. č. 474/1 – ostatní plocha, 

ostatní komunikace, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, o výměře do 25 m2, žadatelkám pí ***, 

bytem ***, pí ***, bytem ***  a ***, ***, za účelem příjezdové cesty k pozemku p. č. 838 

– zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, jehož součástí je stavba RD č. 

p. ***, a to z důvodu, že příjezd je zajištěn z veřejného prostranství ve vlastnictví města. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/14 bylo schváleno. 

Termín:   ZMF 5/2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská 

 

U R 16/2020/VIII/15 

RMF schvaluje žadateli Karpatský kynologický klub, z. s., se sídlem Vítová 43, 763 16 

Fryšták, IČ62829840, zast. p. Bronislavem Růčkou, předsedou, konání sportovní akce 16. 

ročník závodu „Fryštacký dogtrekking“ v souladu s předloženými mapovými podklady. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/15 bylo schváleno. 

Termín:   7. 8. 2020   

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská 

U R 16/2020/VIII/16a.a) 

RMF bere na vědomí žádost p. ***, nájemce bytu č. *** v Domě s byty pro důchodce 

Fryšták ve věci výměny bytu č. *** za byt č. ***, a to z důvodu omezení užívání bytu 

zápachem, a schvaluje ukončení stávající smlouvy o nájmu bytu č. *** mezi městem 

Fryšták a p. ***, bytem ***, dohodou ke dni 7. 8. 2020. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/16a.a) bylo schváleno. 

Termín:   7. 8. 2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská 

 

U R 16/2020/VIII/16a.b) 

RMF schvaluje pronájem bytové jednotky č. *** v Domě s byty pro důchodce Fryšták 

panu ***, bytem *** s tím, že  uzavření smlouvy o nájmu bytu bude RMF schváleno po 

předání bytu č. *** ze strany pozůstalých. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/16a.b) bylo schváleno. 

 

U R 16/2020/VIII/16b) 

RMF neschvaluje žádost p. ***, bytem ***, o odpuštění nájmu bytu č. *** za období od 

15. 6. 2020 do 6. 8. 2020. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/16b) bylo schváleno. 

 



   

strana číslo 5/00 R 16/2020/VIII 

U R 16/2020/VIII/16c) 

RMF ukládá OTH zajistit cenou nabídku na celkovou rekonstrukci bytu č. *** v Domě 

s byty pro důchodce Fryšták. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/16c) bylo schváleno. 

Termín:   28. 8. 2020  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 16/2020/VIII/17 

RMF bere na vědomí oznámení spol. Asekol, a. s., Československého exilu 2062/8, 143 00 

Praha 4 – Modřany, IČ27373231, že s platností od 1. 8. 2020 zastavuje zpětný odběr 

veškerých televizorů a počítačových monitorů značky SAMSUNG ze všech sběrných míst 

s tím, že zpětný odběr ostatních výrobků a značek zůstává zajištěn beze změny a s tím, že 

město Fryšták má zajištěn odběr výrobků zn. Samsung ze strany spol. REMA Systém, a.s. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/17 bylo schváleno. 

 

 

U R 16/2020/VIII/18 

RMF bere na vědomí vyjádření správce vodního toku „Hornoveský potok“ IDVT: 

10204114, spol. Lesy České republiky, s. p., Správa toků – oblast povodí Moravy, se sídlem 

ve Vsetíně, k současnému stavu toku s tím, že dle vyjádření Lesů ČR intenzivní růst 

vegetace v korytě toku významně nezhoršuje odtokové poměry lokality a nebyly 

zaznamenány sedimenty v korytě mající negativní vliv na průtočnost a informaci k zadání 

zpracování projektové dokumentace úpravy Hornoveského potoka, jehož součástí je i 

odstranění případných sedimentů ze dna a očištění břehů, kdy dojde k obnovení kapacity 

průtočného profilu koryta toku v intravilánu města Fryšták s předpokládaným termínem 

zahájení v roce 2021. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/18 bylo schváleno. 

 

ÚKOL: 

RMF ukládá OTH zajišťovat každý rok v souladu s platnou legislativou prohlídku toků 

na území města Fryšták. 

 

U R 16/2020/VIII/19a) 

RMF v návaznosti na schválený převod objektu Sokolovny do majetku města Fryšták 

schvaluje Provozní řád Sokolovny ve Fryštáku (viz příloha č. … tohoto zápisu). 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/19a) bylo schváleno. 

 

U R 16/2020/VIII/19b) 

RMF ukládá ESO zajistit přípravu dohod se správci sportoviště u ZŠ Fryšták ve věci 

rozšíření pracovních povinností (ve spolupráci s OTH), zajistit nabídku na vytvoření 

rezervačního formuláře na webových stránkách města a v souladu se zpracovaným 

znaleckým posudkem na hodnotu objektu Sokolovny dopracovat Sazebník poplatků a 

nájmů, popř. na základě průzkumu trhu. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/19b) bylo schváleno. 

Termín: 31. 8. 2020 

Zodpovídá: Ing. Bc. I. Slámečková 

 

 

 



   

strana číslo 6/00 R 16/2020/VIII 

U R 16/2020/VIII/20 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 14/2020/VIII/25 ze dne 29. 6. 2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, 

zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a fou PETAS Petřík, s. r. o., 

Havlíčkovo Nábřeží 5357/D, 760 01 Zlín, IČ60747889, zast. Oldřichem Petříkem, 

jednatelem, za účelem zajištění dodavatele na akci „Veřejné osvětlení na ul. Štípská, 

Fryšták“, a to v ceně 128.762 Kč bez DPH, tj. 155.802 Kč vč. DPH (viz příloha č. … tohoto 

zápisu). 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/20 bylo schváleno. 

Termín:   10. 8. 2020  

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal   

 

U R 16/2020/VIII/21a) 

RMF s odkazem na výsledky veřejné výzvy o výběru dodavatele vyhlašuje vítěze veřejné 

zakázky malého rozsahu na akci „Realizace energeticky úsporných opatření v budově ZŠ 

Fryšták“, a to firmu INSTOP, spol. s r. o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín, IČ46994955, s 

nabídkovou cenou ve výši 1.222 470 Kč bez DPH, tj. 1.479 188 Kč vč. DPH – výměna 

zdroje a v ceně 730.151 Kč bez DPH, tj. 883.482,71 Kč vč. DPH – VZT, tj. celkem 1.952 

621 Kč bez DPH, tj. celkem 2.362 671,71 Kč vč. DPH. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/21a) bylo schváleno. 

 

U R 16/2020/VIII/21b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a firmou 

INSTOP, spol. s r. o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín, IČ46994955, zast. Jaromírem 

Diatelem, jednatelem, za účelem zajištění dodavatele stavebních prací na akci „Realizace 

energeticky úsporných opatření v budově MŠ Fryšták“, a to v ceně 1.222 470 Kč bez DPH, 

tj. 1.479 188 Kč vč. DPH – výměna zdroje a v ceně 730.151 Kč bez DPH, tj. 883.482,71 Kč 

vč. DPH – VZT, tj. celkem 1.952 621 Kč bez DPH, tj. celkem 2.362 671,71 Kč vč. DPH (viz 

příloha č. … tohoto zápisu). 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/21b) bylo schváleno. 

Termín:   10. 8. 2020  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

 

U R 16/2020/VIII/22a) 

RMF s odkazem na výsledky veřejné výzvy o výběru dodavatele vyhlašuje vítěze veřejné 

zakázky malého rozsahu na akci „Realizace energeticky úsporných opatření v budově ZŠ 

Fryšták“, a to firmu INSTOP, spol. s r. o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín, IČ46994955, s 

nabídkovou cenou ve výši 3.526 550 Kč bez DPH, tj. 4.267 126 Kč vč. DPH. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/22a) bylo schváleno. 

U R 16/2020/VIII/22b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a firmou 

INSTOP, spol. s r. o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín, IČ46994955, zast. Jaromírem 

Diatelem, jednatelem, za účelem zajištění dodavatele stavebních prací na akci „Realizace 

energeticky úsporných opatření v budově ZŠ Fryšták“, a to v ceně 3.526 550 Kč bez DPH, 

tj. 4.267 126 Kč vč. DPH (viz příloha č. … tohoto zápisu).   

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/22b) bylo schváleno. 



   

strana číslo 7/00 R 16/2020/VIII 

Termín:   10. 8. 2020  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

 

U R 16/2020/VIII/23 

RMF bere na vědomí informaci o vyhlášené veřejné výzvě na obsazení pracovního místa 

– Referent/ka odboru výstavby – Stavebního úřadu Fryšták s tím, že v daném termínu 

nebyly předloženy žádné přihlášky a bere na vědomí sdělení Krajského úřadu Zlínského 

kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, odd. stavebního řádu, ve věci 

nekompetentnosti pomoci ve věci zajištění personálního posílení Stavebního úřadu 

Fryšták a stejně tak, převzetí části agendy stavebního úřadu. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/23 bylo schváleno. 

 

U R 16/2020/VIII/24 

RMF bere na vědomí návrh zastupitelů sdružení nezávislých kandidátů „pro FRYŠTÁK 

společně“ ve věci změny (doplnění) Jednacího řádu Zastupitelstva města Fryšták ze dne 

21. 1. 2016, nesouhlasí s předloženým návrhem jako celkem, avšak souhlasí s přípravou 

nového jednacího řádu (s možností předložení vlastních návrhů dokumentu jednotlivými 

subjekty zastoupenými v ZMF), a to s předpokládanou platností ke dni 1. 1. 2021, a 

doporučuje ZMF schválit přípravu nového Jednacího řádu ZMF. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/24 bylo schváleno. 

Termín:   ZMF 4/2020  

Zodpovídá:  Mgr. L. Doležel 

 

U R 16/2020/VIII/25 

RMF v souladu s Čl. 8, bod 5. Jednacího řádu Rady města Fryštáku ze dne 15. 11. 2018, 

trvá na zasílání usnesení ze zasedání RMF z jednotlivých zasedání směrem k zastupitelům 

v podobě usnesení bez příloh. 

Pro: 3   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 16/2020/VIII/25 bylo schváleno. 

Termín:   ihned  

Zodpovídá:  ÚKS 

 

 

RMF v návaznosti na e-mail ze dne 28. 7. 2020 zaslaný Bc. Michaelou Sedláčkovou, 

metodičkou územní přípravy Sčítání lidu, domů a bytů ve Zlíně, vyslovuje poděkování 

Ing. Michalu Zlámalovi, vedoucímu Odboru výstavby – Stavebního úřadu Fryšták, za 

vzornou spolupráci při došetřování technickoekonomických atributů stavebních objektů 

při územní přípravě sčítání lidu, domů a bytů.  

 
 

Zapsala: Gabriela Najmanová, MBA  

Ověřil:  Pavel Ševčík 

Ing. Pavel Gálík, místostarosta 


		2020-08-10T13:55:40+0200
	Mgr. Ivana Plšková




